## Gemeinde Hohen Demzin

-Die Bürgermeisterin-

## Sitzung der Gemeindevertretung

Die 23. Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Hohen Demzin findet am

Mittwoch, den 13.03.2019, um 19:30 Uhr,

im Gemeindehaus Hohen Demzin statt.

■ Einwohnerfragestunde

## **Tagesordnung:**

- a) öffentlicher Teil
- 1 Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung
- 3 Bestätigung des öffentlichen Teils der Niederschrift der letzten Sitzung
- 4 Bekanntgabe der in nicht öffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse der letzten Sitzung
- 5 Bericht der Bürgermeisterin
- 6 Beratung und Beschlussfassung über das FAG 2020
- 7 Beratung und Beschlussfassung zur 6. Änderungssatzung der Gemeinde Hohen Demzin über die Erhebung von Gebühren zur Deckung der Verbandsbeiträge des Wasser- und Bodenverbandes "Obere Peene" 2020
- 8 Beratung über eine Anfrage zur Aufstellung von Altkleidercontainern in der Gemeinde
- 9 Anfragen und Mitteilungen
- b) nicht öffentlicher Teil
- 10 Bestätigung des nicht öffentlichen Teils der Niederschrift der letzten Sitzung
- 11 Bau-, Grundstücks- und Wohnungsangelegenheiten
- 12 Anfragen und Mitteilungen

Marita Strüber Bürgermeisterin